

**PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/2013**  
**z Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej**  
**z dnia 17 grudnia 2013 roku**  
**odbytej w Sali Urzędu Miasta i Gminy w Nakle n.Not.**  
**w godz. 17.00 do 17.10**

**Obradom przewodniczył:** **Andrzej Jedynak**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**Protokołowała:** **Józefa Jankowiak**

Otwarcia obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący RM Pan Andrzej Jedynak. W chwili otwarcia sesji obecnych było 20 radnych, podczas jej trwania doszedł jeden radny. Ogółem w sesji udział wzięło 21 radnych, czyli 100 %wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Przewodniczący RM poinformował, że wpłynął wniosek Burmistrza MiG o zwołanie sesji nadzwyczajnej, w związku z koniecznością dokonania przesunięć w zadaniach inwestycyjnych.

### **Porządek obrad**

1. Otwarcie obrad  
- stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie:
  - a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło n.Not. na 2013r.
3. Zakończenie obrad sesji.

Ad. 2

Skarbnik MiG pan Andrzej Kowalski poinformował, że projekt uchwały był przedstawiany na komisjach Rady. Na dzisiejszej sesji wprowadził jedną autopoprawkę, która stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Przewodniczący RM zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do projektu uchwały.

**Radny Szymon Karolczak** - poprosił, aby dyrektor Wydziału Inwestycji

przedstawił zmiany i uzasadnił.

Dyrektor Wydz. Inwestycji pan Lech Barcz wyjaśnił, że zmiany dot. przesunięć środków w celu zabezpieczenia finansowania zadań drogowych po przeprowadzonych przetargach. Żadnych nowych zadań nie wprowadzamy.

**Radny Jan Światłowski** - zwrócił uwagę na prawo skręt z ul. Dworcowej na przejazd jest on niebezpieczny. Duże samochody przy zakręcie najeżdżają na żółtą barierkę. Czy nie można tego skorygować ?

Z-ca Burmistrza pan Krzysztof Błoński odpowiedział, że ul Pocztowa jest drogą wojewódzką. Zadanie to zostało wykonane zgodnie z projektem. Można wystąpić o przebudowę, ale nie jest to takie proste.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
„Za” podjęciem uchwały głosowało 21 radnych tj. jednogłośnie.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIX/742/2013 i stanowi zał. nr 3.

### Ad. 3

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM pan Andrzej Jedynak zamknął obrady XXXVIII sesji RM.

Protokolant :

INSPEKTOR  
  
mgr Józefa Jankowiak

Przewodniczący obrad:

  
Przewodniczący  
Rady  
Am...